
К Ы Р Г Ь П Р Е С М У БЛ ИКЛС.'Ы 
Н А Р Ы Н О Б Л У С У 

А К - Т А Л А А Р А Й О Н У 

К Ы Р Г Ы З С К А Я Р Е С П У Б Л И К А 
НА Р Ы Н С КАЯ О Б Л А С Т Ь 

А К - Т А Л И Н С К И Й Р А Й О Н 

Ж А Н Ы - Т А Л А П А Й Ы Л А Н М Л I Ы Н Ы Н 
А Й Ы Л Д Ы К KEHF.UIH 

А П Ы Л Н Ы И К Е Н Е Ш Ж А Н Ы -
ТА Л А И С К О ГО А Й Ы Л Н О ГО 

А Й М А К А 

Жаны-Талап айы лдык ЬСенешиннн жетинчи чакырылышынын кезексиз XII 
сессиясынын 

Кыргыз Республикасынын '^Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана 
жергиликтуу вз алдынча оашкаруу Ор.гандары жвнунде" мыйзамына ылайык жана 
Дену ran ардын Жаны-Талап айылдык Кенеши токтом кылат: 

1. Эс'ки сарайдын ордунан сарай салууга жарандардан арыз даттануусун карал 
чыгып Нарын жерге жайгаштыруу экспедициясына аныктатып келгенден кийин 
10 сотыхдан сарай салууга жарандарга болунуп берилейн. 

2. Жаны-'[алан айыл аймагында! ы зеки кашарлардын ордун аныктоо боюн'ча 
Нарын жергс жайгаш гырул 'жспедицйясына кат жолдон кайрылуу жагы айыл 
о к мот I ун стагисч жана жер боюнча башкы адис Саткынов Самыйбекке 
М и Л ДС 1 ГС н д и р и л с и н . 

.1. Жергилнкту\ бюджстинсн акча каражагын белуп беруу жагы ФЭБ башчысы 
Дуйшснбскона Луиза! а гапшырылсын. 

4. Бул токтомдуп аткарылышын кеземелдее жагын езуме калтырамын. 

Г О К Т О М У № XI1/2 

0 4 - и ю л ь 2 0 2 2 - / К ы л Ж а н ы-Тал ап а й ыл ы 

Жаны-1 алап айыл аймагындагы эски кашарлардын 
ордун аныктоо жонундо 

Горагасы: 
•0 

Ж.'Гурдубеков. 


